
Plastsarg till helsvetsade modellen. Kan fästas på 
nedre eller övre plan.

Rondvagnar
MONTERINGSBARA

Stativ
Helsvetsat förkromat stålrörsstativ med 
ställbart handtag 78-98 cm.

Skivor
Fasta skivor i rostfri plåt med vulstkant. Under 
den övre skivan är två plastlådor placerade. 
Mått mellan skivorna 40 cm.

Hjul
100 mm länkhjul med dubbelt kullagrad svängkrans,
täckbrickor ovanpå hjulens svänglagerkransar
för att förhindra smutsansamling.

HELSVETSADE

Stativ
Helsvetsat förkromat stålrörsstativ i mycket 
stabilt utförande.

Hjul
100 mm länkhjul.

Skivor
Fasta skivor i rostfri plåt med vulstkant, ljuddämpande 
boardskiva på den rostfria skivans undersida.
Storlek 50x40 eller 60x40 cm.

Mått
Det mindre bordet har totallängd 72 cm, det större 82 cm.
Höjd till övre skivan ca 82 cm. Höjd inkl handtag ca 92 cm.

Benämning Art nr
Rondvagn monteringsbar 50x40 cm
Rondvagn monteringsbar 50x40 cm
inkl sarg på nedre plan
Rondvagn monteringsbar 60x40 cm
Rondvagn monteringsbar 60x40 cm
inkl sarg på nedre plan

Rondvagn helsvetsad 50x40 cm
Rondvagn helsvetsad 60x40 cm

Tillbehör till 050-4050 och 050-4060
Plastsarg 50x40 cm
Plastsarg 60x40 cm

050-4000
050-4010

050-4020
050-4030

050-4050
050-4060

KMV400x500s
KMV400x600s
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